详情请见公司2014年5月8日发布于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于补选第二届董事会董

事的公告》（公告编号2014-024）、《关于变更第二届监事会监事的公告》（公告编号2014-023）。

5、下属控股子公司向银行申请抵押贷款

公司于2014年4月24日召第二届董事会第十四次会议，审议通过了《关于授权下属控股子公司申请银

行贷款的议案》。鉴于公司控股子公司永利韩国有限公司（Yong Li Korea Co., Ltd）扩大生产经营场地之

需，拟建造新的厂房，公司董事会授权其向韩国当地银行申请总额不高于160万美元的借款，同时用现有

土地及未来建造的厂房分阶段进行抵押。详情请见公司 2014 年 4 月 26日发布于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的《第二届董事会第十四次会议决议公告》（公告编号2014-020）。

截至本报告期末，永利韩国将土地抵押给当地银行，已获得短期借款5亿韩元（按2014年6月30日汇

率折算，折合人民币306.51万元）。

6、设立自贸区全资子公司

公司于2014年6月27日召第二届董事会第十五次会议，审议通过了《关于拟在上海自贸区设立全资子

公司的议案》。中国（上海）自由贸易试验区是国家推进改革和提高开放型经济水平的“试验田”，在

自贸区设立公司，能够充分享受自贸区在资金划转、融资汇兑、贸易投资等方面的制度优势。在此政策

背景下，公司结合实际经营管理需要，拟使用自有资金在中国上海自贸区内设立一家全资子公司，注册

资本600万人民币，主要从事贸易和投资管理活动。截至本报告披露日，该子公司已经完成了工商注册登

记并取得营业执照。详情请见公司2014年6月27日及7月30日发布于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的

《关于在上海自贸区设立全资子公司的公告》（公告编号2014-029）、《关于自贸区全资子公司完成工商

注册登记的公告》（公告编号2014-34）。

7、重大资产重组

报告期后，公司启动筹划重大资产重组事项，目前公司及相关各方正在积极推进各项工作。详情请

见公司2014年8月15日发布于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于重大资产重组停牌公告》（公告

编号2014-035）。

http://www.cninfo.com.cn/�
http://www.cninfo.com.cn/�
http://www.cninfo.com.cn/�
http://www.cninfo.com.cn/�

上海永利带业股份有限公司 2014 年半年度报告全文

32

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 104,601,300 64.76%   -44,347,170 -44,347,170 60,254,130 37.30%

3、其他内资持股 104,601,300 64.76%   -44,347,170 -44,347,170 60,254,130 37.30%

  境内自然人持股 104,601,300 64.76%   -44,347,170 -44,347,170 60,254,130 37.30%

二、无限售条件股份 56,923,500 35.24%   44,347,170 44,347,170 101,270,670 62.70%

1、人民币普通股 56,923,500 35.24%   44,347,170 44,347,170 101,270,670 62.70%

三、股份总数 161,524,800 100.00%   0 0 161,524,800 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、《创业板上市公司规范运作指引》规定：上市公司董事、监事和高级管理人员离任并委托上市公

司申报个人信息后，中国结算深圳分公司自其申报离任日起六个月内将其持有及新增的本公司股份予以

全部锁定，到期后将其所持本公司无限售条件股份全部自动解锁。

根据以上规定，因个人原因辞职的本公司监事吕敏健先生股份锁定期为自离职生效日起六个月。公

司于2014年5月8日召开2013年年度股东大会，审议通过了《关于补选监事的议案》，其离职申请同日生

效，公司申报了其离任信息。吕敏健先生离职申请生效前持有本公司无限售流通股45,360股，高管锁定股

136,080股，合计持有的本公司股份181,440股。因其离职申请生效，所持全部股份均被锁定六个月。详情

请见2014年3月18日及2014年5月8日发布于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于监事辞职的公告》

（公告编号2014-007）、《2013年年度股东大会决议公告》（2014-022）。

2、公司控股股东和实际控制人史佩浩及其配偶王亦嘉、其他在公司任职的董事、高级管理人员王亦

敏、吴旺盛、陆晓理、张伟、恽黎明、其他核心人员蔡澜、陈力强及关联自然人王亦宜等10人承诺：自